
Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Kupující : Subjekt Veselské kulturní centrum, z. ú.
jednající Bc. Michal Blažíček
sídlo náměstí Míru 667, 698 01, Veselí nad Moravou
IČ 29297524
DIČ CZ29297524

a

Prodávající: Subjekt Party-S-Production s.r.o.
jednající Mgr. Radim Horák, jednatel
sídlo Novoměstská 1451/61, Brno - Řečkovice, 621 00
IČ 29385857
DIČ CZ29385857
č.bankovního účtu 2500196475/2010

II. Předmět plnění

Na základě objednávky ze dne 26.4.2019 dodá prodávající kupujícímu 4 ks nových velkokapacitních párty 
stanů každý v rozměru 10x5 m + rozšíření aby bylo možné stany propojit na celkový rozměr 10 x 35 m. 
Provedení je mobilní duralová konstrukce, eloxovaná, výška k okapu cca 2,5 m spojovaná ocelovými prvky. 
Opláštění je z nánosované textilie, lakované. Opláštění je bílé barvy a je odnímatelné. Stany budou 
obsahovat toto opláštění: 7x střechu, 14x půlené boční opláštění bez oken, 16x půlené čelní opláštění bez 
oken, 8x štít. Příslušenství bude dodáno: vidlička pro nasazování spojek a lana pro natahování střech. Dále 
jen „stan“.

III. Doba a místo plnění

Stan bude pro kupujícího připraven do 30.06.2019 na adrese: náměstí Míru 664, Veselí nad Moravou, pokud 
kupující zašle prodávajícímu potvrzenou smlouvu do 17.5.2019. O předání a převzetí předmětu koupě bude 
Smluvními stranami sepsán a podepsán předávací protokol potvrzující předání Věci. Den předání uvedený 
v předávacím protokolu bude zároveň i dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. Cena plnění

1. Cena za dodávku stanu byla dohodnuta ve výši 477.400,- Kč + DPH v zákonem stanovené výši (slovy: 
čtyřistasedmdesátsedmtisícčtyřistakorunčeských).

2. Kupní cenu za stany se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu dle dohodnutých platebních podmínek 
uvedených v článku V. této kupní smlouvy.

V. Platební podmínky

1. Platba za dodávku stanu proběhne jednorázově. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu za stan ve výši 
477.400,- Kč + DPH v zákonem stanovené výši, slovy: (čtyřistasedmdesátsedmtisícčtyřistakorunčeských), na 
základě vystavené faktury-daňového dokladu. Splatnost faktury je 15 dnů od jejího doručení.

2. Pro splnění povinnosti kupujícího uhradit kupní cenu řádně a včas je rozhodující den odeslání platby na účet 
prodávajícího.

3. Mezi stranami této smlouvy je dohodnuto, že v případě prodlení s úhradou kupní ceny za dodávku, se kupující 
zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Sjednané vybavení zůstává až do úplného zaplacení kupujícím ve vlastnictví prodávajícího.

VI. Vady Věci

1. Kupující je povinen si předmět koupě a veškeré příslušenství při převzetí řádně prohlédnout a seznámit se s 
jich faktickým i právním stavem. A pokud tak neučiní, platí, že Věc nemá zjevné vady.

2. Za sdělení vad se považuje uvedení těchto vad v předávacím protokolu.
3. Je-li vada nepodstatným porušením této Smlouvy, odstraní Prodávající vady Věci ve lhůtě 30 dnů od předání 

vadné Věci.
4. Pokud Prodávající neodstraní vady ve výše uvedené lhůtě, má Kupující právo odstranit vady, a to i 

prostřednictvím třetí osoby, na náklady Prodávajícího, které se Prodávající tímto zavazuje uhradit Kupujícímu.
5. Kupující nemá právo předmět koupě nepřevzít, pokud jeho stav nebrání běžnému použití.



VII. Další ujednání

1. Na stan prodávající poskytne záruky na mechanické vady prokazatelně zaviněné výrobcem na dobu 36 
měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání předmětu zakázky. Doba záruky se prodlouží o dobu 
od uplatnění oprávněné reklamace do odstranění vady nebo výměny předmětu zakázky za perfektní. 
Odstranění vad v záruční době bude zahájeno ihned po uplatnění reklamace. Vady budou odstraněny bez 
zbytečného odkladu nejpozději do 30 dnů od doručení reklamace.

2. Kupující se podpisem této smlouvy zavazuje ktomu, že stan bude užívat jen podle podmínek použití, které 
mu budou předány spolu se stanem v den dodání stanu.

3. Prodávající tímto prohlašuje, že Věc bude dodána bez vad.

Vlil. Závěrečná ujednání

1. Mezi stranami této smlouvy je dohodnuto, že případné spory vzniklé mezi nimi z právních vztahů založených 
touto smlouvou budou řešeny běžným soudním řízením.

2. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to 
výhradně formou písemnou.

3. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran.
4. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené vůle 

obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom, a obě 
vyhotovení mají stejnou platnost. Každá ze smluv se sestává ze dvou listů.

V Brně V(e)

dne 4.5.2019 dne

Mgr. Radim Horák

Veselské kulturní centrum

Bc. Michal Blažíček


